

दिनांक - 04.02.2021

केन्द्रीय विद्यालय , तारकेश्वर

पंजीकरण हेतु सूचना

इच्छुक निविदाताओं को सूचित किया जाता है कि जो कानूनी रूप से वैध प्रतिष्ठत फर्म / कंपनी, सत्र 2021-22 में कंप्यूटर (हार्डवेयर, सॉफ्टवेयर और उपभोज्य सामग्री), कार्यालय स्टेशनरी, सफाई कार्य की सामग्री, फर्नीचर आपूर्ती (लकड़ी / प्लाइवुड / स्टील), विद्युत सामग्री, गेम्स सामग्री, फायर एक्स्टिंग्यूशर, प्रिंटिंग, वाटर कूलर, वाटर प्यूरीफायर, एयर कंडीशनर, ए.एम.सी. (कंप्यूटर, लैन, प्रिंटर, फोटोकॉपियर, वाटर कूलर, वाटर प्यूरीफायर, एयर कंडीशनर), फर्नीचर रखरखाव और मरम्मत, सजावट, खानपान, लैब उपकरण, कार / बस किराए हेतु , सभी वैध प्रमाण पत्रों (GST, PAN, Service Tax, Income Tax clearance alongwith current trade License) सहित दिनांक 05/03/2021 तक **केन्द्रीय विद्यालय , तारकेश्वर म्यून्सिपालिटी गेस्ट हाउस, तारकेश्वर हुगली पश्चिम बंगाल - 712410**, में व्यक्तिगत रूप में उपस्थित होकर या फिर त्वरित डाक से अपने फर्म या कम्पनी का पंजीकरण करा सकते हैं । पंजीकरण फार्म केन्द्रीय विद्यालय , तारकेश्वर के वेबसाइट <https://tarkeswar.kvs.ac.in/> से डाउनलोड किया जा सकता है ।

प्राचार्य

Date: 04.02.2021

KENDRIYA VIDYALAYA TARAKESWAR
NOTICE FOR ENLISTMENT

Registered Firms and Companies having GST, PAN, Service Tax, Income Tax clearance alongwith current trade License and dealing with computers (Hardware, Software & consumable articles), Office stationeries, Sanitation Articles, Furniture (Wooden/Plywood/Steel), Electrical articles, Games & Sports materials, Fire-Extinguisher, Printing, Water cooler, Water Purifier, Air Conditioner, AMC for (Computer, LAN, Printers, Photocopier, Water cooler, Water Purifier, Air Conditioner), Maintenance and Repairs furniture, Decoration, Catering , Lab equipment , Hiring of Car/Bus are hereby informed to enlist their firm/Company with **KENDRIYA VIDYALAYA TARAKESWAR, MUNICIPALITY GUEST HOUSE, TARAKESWAR, HOOGLY, WEST BENGAL- 712410** for the financial year 2021-212for providing goods and services and submit all related documents (photo copies) as stated above alongwith filled in enlistment form in the prescribed proforma available on Vidyalaya website <https://tarkeswar.kvs.ac.in/> on or before **05/03/2021** by Speed Post or by Hand.

PRINCIPAL